

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

Dotyczy postępowania na zadanie pn. „Remont- modernizacja kompleksu boisk sportowych „MOJE BOISKO -ORLIK 2012” przy Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim ul. Wyspiańskiego 4”, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz.1320).

Nr ogłoszenia: 2025/BZP 00189843/01 z dnia 2025-04-14

ID postępowania: ocds-148610-6ee9590f-92c9-4664-9d51-e2eb7bb6a949

Zamawiający informuje, że na podstawie art.284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz.1320, zwanej dalej „ustawa pzp” Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust.2 i 6 ustawy pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ. Od Wykonawcy w dniu 18 kwietnia 2025 roku wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust.2 i 6 ustawy pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy zamawiający może udostępnić szczegółowy przekrój przez warstwy podłogi?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia przekrój przez warstwy podłogi , stanowiący załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień., zgodnie z projektem Orlik 2012.

Pytanie 2

Czy zamawiający może doprecyzować, czy świetliki należy naprawić czy wymienić na nowe?

Odpowiedź:

Świetliki są nieszczelne. Na etapie robót należy ocenić, czy da się je uszczelnić. Do kalkulacji należy przyjąć wymianę szyb na świetlikach.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści zmianę paneli ogrodzeniowych. Panele opisane w projekcie są nie dostępne w produkcji. Proponuje zmianę na panele 250x200m grubość drutów 5mm, rozmiar oczka 5x20cm, montowane podwójnie jeden nad drugim na wysokość łączną 4m wysokości lub zastosowanie siatki PP lub PE do piłkochwyłów.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę paneli na 250x200m, grubości drutów 5 mm, rozmiar oczka 5x20.

Pytanie 4

Czy zamawiający może potwierdzić że do rozbiórki ogrodzenia panelowego jest 160mb a do montażu nowego 40mb?

Odpowiedź

Do rozbiórki ogrodzenia panelowego jest 160 m², a do montażu 40 mb (4 m wysokie).

Pytanie 5

Czy utylizacja rozebranego ogrodzenia stalowego jest po stronie wykonawcy?

Odpowiedź

Utylizacja rozebranego ogrodzenia stalowego będzie po stronie Zamawiającego.

STAROSTA
ALEKSANDROWSKI

Lidia Tokarska

Załącznik:

Szczegółowy przekrój warstwy podłogi.